Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации отдельных мероприятий федеральных проектов

«Современная школа» и «Поддержка семей, имеющих детей»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 12 декабря 2019 года № 316-01-63-2850 «Об

утверждении Плана (дорожной карты) первоочередных действий по материально-

техническому оснащению и обновлению содержания образования в отдельных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

адаптированным основным общеобразовательным программам в рамках

федерального проекта «Современная школа» в 2020 году» следующие изменения:

п. 2 приказа изложить в следующей редакции: «Определить региональным

координатором реализации мероприятия Кузнецову Светлану Николаевну,

главного специалиста отдела дошкольного и общего образования министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области».

 2. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 20 февраля 2020 года № 316-01-64-85/20 «О

реализации мероприятия «Государственная поддержка некоммерческих

организаций в целях оказания психолого-педагогической и консультативной

помощи гражданам, имеющим детей» федерального проекта «Поддержка семей,

 О внесении изменений в приказы

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 12.12.2019 №316-01-63-2850 и от

28.02.2020 №316-01-64-85/20

 2

имеющих детей» национального проекта «Образование» в Нижегородской

области в 2020 году» следующие изменения:

п. 1 приказа изложить в следующей редакции: «Определить региональным

координатором реализации мероприятия «Государственная поддержка

некоммерческих организаций в целях оказания психолого-педагогической и

консультативной помощи гражданам, имеющим детей» федерального проекта

«Поддержка семей, имеющих детей» национального проекта «Образование»

Шиголину Татьяну Николаевну, директора Государственного бюджетного

учреждения дополнительного образования Нижегородской области «Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи».

Министр                 С.В.Злобин